
eni ARUM HT 220 
 

 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod Praha 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1  
e-mail: oleje@cz.eniaustria.at 
 

 07/2015 
Stránka 1 z 1 

 

 

K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

 
L

I
S

T
Y

 
 

eni ARUM HT 220 je mazivo té nejlepší kvality vytvořené ze speciálních syntetických bází 

esterového typu, které při vysoké teplotě nezanechává  žádné usazeniny. Jsou to aditiva, která 

propůjčují vlastnosti působící proti opotřebení a která zajišťují mimořádnou odolnost proti 

oxidaci. 

 

CHARAKTERISTIKA (TYPICKÉ HODNOTY) 

 

eni ARUM HT 220  

Viskozita při 40 °C mm²/s 222 

Viskozita při 100°C mm2/s 25 

Viskozitní index - 143 

Bod vzplanutí (o.k.)  °C 244 

Bod tuhnutí °C -30 

Hustota při 15°C kg/m3 981 

 

VLASTNOSTI  A VÝKON 

 

 Díky jeho speciální bázi minimalizuje eni ARUM HT 220 tvorbu  vysokoteplotních 

uhlíkových usazenin. 

    

 Vysoký viskozitní index produktu snižuje kolísání viskozity v závislosti na teplotě, tím 

stále zajišťuje přiměřenou mazací vrstvu. 

 

 Protikorozivní vlastnosti výrobku zajišťují účinnou ochranu všech mazaných částí. 

.    

 Dobré vlastnosti proti opotřebení eni  ARUM HT 220 zvyšují životnost mazaných dílů a 

to i při vysoké teplotě. 

 

 Odolnost proti oxidaci eni ARUM HT 220 prodlužuje servisní lhůty oleje, což zajišťuje 

nejlepší mazací podmínky. 

 

POUŽITÍ  

 
eni ARUM HT 220 je doporučován zejména pro mazání řetězů, ložisek a převodovek, 

pracujících za vysokých teplot. eni ARUM HT 220 může být aplikován v podobě 

automatického nanášení sprejem nebo olejničkami. Může být rovněž nanesen ručně štětcem. 

 

Upozornění: Tento výrobek je při běžné teplotě mísitelný s minerálními oleji. Není mísitelný 

s polyglykoly jako např. BLASIA S a podobnými výrobky.  

 

 
 

 

 

 

 

 


